UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Thkdhhkdk

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 119 |OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto materiale per pulizia impianto frantoio

| CIG n. ZAF1B35DE9
del 16 Settembre 2016]

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che 1’Universita Agraria di Allumiere gestisce un frantoio di proprieta del Comune di Allumiere
e che come ogni anno prima dell’apertura occorre procedere alla pulizia dell’impianto e della struttura;
Vista ’offerta economica presentata dalla ditta ZEP ITALIA srl con sede in Aprilia (Lt) in data
15.09.2016, ns prot. n. 1260;

Ritenuto accettare |’offerta e procedere ad impegni di spesa per ’acquisto del materiale occorrente presso
la ditta ZEP ITALIA srl;

Visto il Codice Identificativo di Garan. ZAF1B35DE9;

Vista la necessita di effettuare il relativo impegno di spesa per un importo complessive di € 736,12
(I.V.A. compresa) sul capitolo 1850/01 Bilancio 2016;

Vista la Delibera Consiliare n. 18 del 29.06.2016 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2016;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed 1l riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto I"articolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente:

DETERMINA

Di impegnare, per 1 motivi di cui in narrativa, la somma di € 225,70 nel seguente modo:

Fornitore Descrizione Importo Capitolo CIG

ZEP ITALIA srl materiale per pulizie € 736,12 1850/01 ZAF1B35DE9

o qeo'iﬁ_;;:.,TES

o, T '




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessd;~ a1 ens1 dell'articolo 151,
quarto comma, delD Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva.

/ff 'y j’ﬂ U-
Allumiere, i _/ £ ijszf Gy

S

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno - PRI per 15 giomi consecutivi, con protocollo n° A Z%cﬁ alla
categoria 454 )

Allumiere, 1i

File: A(determina)\determinazionel.doc



